

Accesorii si piese motounelte

I.D.: 103078254

Data publicarii 19.09.24 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 8.273,76 RON - 8.273,76 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor si serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar Valoare crt. fara T.V.A. fara T.V.A. 0 1 2 3 4 5=3X4 1 CREMA ABRAZIVA 500G BUC 3,000 6,72 20,16 2 Bateria 18v BUC 1,000 384,01 384,01 3 AMBREIAJ 41471602002 BUC 1,000 193,15 193,15 4 ARC 11417913102 BUC 2,000 6,31 12,62 5 ARC TRACTIUNE 00009975519 BUC 30,000 4,03 120,90 6 ARC RECUPERATOR 11431900600 BUC 2,000 21,58 43,16 7 bara de cuplare 61707037900 BUC 2,000 5,72 11,43 8 SPANNARM 61607642600 BUC 2,000 81,89 163,78 9 BLOCARE APRINDERE 61704302411 BUC 1,000 140,27 140,27 10 Carburator 4237/21 42371200621 BUC 2,000 247,29 494,57 11 contact limitator 60014300210 BUC 4,000 18,97 75,88 12 CULISA 61657635600 BUC 2,000 96,64 193,28 13 CUREA TRANSMISIE 61607042120 BUC 1,000 266,00 266,00 14 Disc de presiune 41487103801 BUC 2,000 49,87 99,74 15 FILTRU AER 41471410300 BUC 10,000 29,93 299,27 16 INEL ROATA LANT 325 00006421236 BUC 5,000 38,34 191,71 17 INTRERUPATOR DE SIGURANTA 41474301002 BUC 5,000 94,83 474,13 18 LAGAR 61707031920 BUC 2,000 8,82 17,64 19 COMANDA ACCELERATIE 11437910600 BUC 2,000 9,67 19,34 20 MANER 41477900300 BUC 1,000 58,49 58,49 21 PARGHIE ACCELERATIE 41471821500 BUC 10,000 2,87 28,65 22 PIESA DE CUPLARE 61707034400 BUC 4,000 7,12 28,47 23 ROLA GHIDARE 61657601200 BUC 2,000 76,84 153,68 24 ROLA DEMAROR 11431950400 BUC 1,000 20,13 20,13 25 ROLA GHIDAJ 61707606617 BUC 2,000 68,59 137,18 26 saiba de presiune Ø 70 mm 41167131601 BUC 2,000 21,02 42,03 27 SET PIESE CARBURATOR 41470071700 BUC 2,000 70,56